
           

和歌山大学テニス部後援会総会のお知らせ

会員の皆様へ                                会長 萩原 謙

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。コロナ感染拡大の影響で開催を中止しておりました

後援会総会及び懇親会を、本年は下記の要領で開催します。皆様のご参加をお願いします。                

敬具

記

・日時 12 月 3 日（日） 11：00～14：00

・場所 道頓堀ホテル ℡ 06-6213-9040

    大阪市中央区道頓堀 2-3-25   

地下鉄難波駅 25 番出口より北へ徒歩 3 分道頓堀橋南詰を西へ約 120ｍ

・総会議案 1，後援会役員の改選

      2，会計監査報告と基金募集の現状報告

      3，後援会活動報告

      4，創部 100 周年記念事業について     

5，その他会員よりの提案について

・懇親会会費 6，000 円

・ご出席の可否について

    下記連絡先まで 11 月 15 日までにご連絡下さい。またご近況について簡単にご連絡頂きたく。

    次号「球友」に掲載する予定です。

    （尚この連絡は、メール又は葉書でもお届けしています。）

・その他①各種連絡の簡素化の為メールアドレスおよび電話番号をご通知下さい 。

②今年度の後援会費をまだお納めでない方は是非ご協力をお願いします。

（男性 5,000 円、女性 3,000 円）

郵貯銀行 No 00990-4-81329

口座名  和歌山大学テニス部後援会

・連絡先 後援会事務局 穂永千秋   〒 〒669-1133 兵庫県西宮市東山台 3-41-7

メールアドレス suishin2010@dream.ocn.ne.jp

携帯      090-9887-2513          

                                                                                                                                                             

第 11 号
2022 年 10 月１９日


